[NazwaT adres jednostki sprawozdawczej

Miasto Piastow

ul.11 Listopada 2
05-820 PIASTOW

BILANS

z wykonania budzetu jednostki
samorzadu terytorialnego

Gmina PIASTOW

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w

Warszawie

Wysta¢ bez pisma przewodniego

Numer identyfikacyjny REGON CO2CE817EE972C71
sporzadzony
> T
na dzien 31-12-2024 r.
AKTYWA Stan na poczatek Stan na koniec PASYWA Stan na poczatek Stan na koniec
roku roku roku roku
I Srodki pienieze 13 343 327,84 18 296 446,52 | | Zobowigzania 50 223 842,58 52 007 064,96
11 Srodki pieniezne 13 343 327,84 18 296 446,52 P Zobowigzania 50 084 724,00 51851 596,00
Inansowe
1.1.1 Srodki pieniezne 13 343 327,84 18 289 170,27 | 1.1 Krotkoterminowe 3733 128,00 3873 128,00
budzetu (do 12 miesiecy)
I.1.2 Pozostate Srodki 0,00 7276,25 | 112 Diugoterminowe 46 351 596,00 47 978 468,00
pieniezne (powyzej 12 miesiecy)
Il Naleznosci i 1.2 Zobowigzania wobec
rozliczenia 505 999,44 87 299,88 budzetow 100 482,08 140 843,11
I!.1 Naleznosci 0,00 0,00} 1.3 Po;osta’tg 38 636,50 14 625,85
finansowe zobowigzania
I1.1.1 Krétkoterminowe .
S 0,00 0,00 Il Aktywa netto budzetu -39 327 767,61 -42 262 091,56
(do 12 miesiecy)
I.1.2 l?{u_goterr_nlqowe 0,00 0,00} 111 Wynlk wykonania 3967.99 -3 498 052,88
(powyzej 12 miesiecy) budzetu (+,-)
1.2 Nalf—zinos’ci od 487 553,82 82 922,62 I1.1.1 Nadwyzka budzetu 3 967,99 0,00
budzetéw (+)
ll.3 Pozostale 18 445,62 4377,26 | 11.1.2 Deficyt budzetu (-) 0,00 2934 323,95
naleznosci i rozliczenia
III_Roinczenia 0,00 0,00 1.1.3 N_iewykonane 0,00 563 728,93
miedzyokresowe wydatki (-)
1.2 Wynik na operacjach
niekasowych (+,-) 0,00 0,00
ll3Rezerwana 0,00 563 728,93
niewygasajgce wydatki
1.4 Srodki z prywatyzacji 0,00 0,00
11.5 Skumulowany wynik -39 331 735,60 30 327 767,61
budzetu (+,-)
Il Rozliczenia
. 2953 252,31 8638 773,00
migdzyokresowe
Suma aktywow 13 849 327,28 18383 746,40 | Suma pasywow 13 849 327,28 18 383 746,40
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Wyjasnienia do bilansu

Informacje uzupetniajace do bilansu z wykonania budzetu za 2024 rok.

AKTYWA
| Srodki pieniezne

Konto 133 Srodki pienigzne
Konto 133 Srodki pienigzne (centralizacja VAT)
Konto 135 Srodki na wydatki niewygasajace

Il. Naleznosci i rozliczenia

Konto 224 Rozrachunki budzetu
Konto 222 Rozliczenie dochodéw budzetowych

Konto 271 Rozliczenia Vat naleznego z jedn.organiz.

Suma aktywow na koniec roku

PASYWA
I. Zobowigzania

Konto 260 Zobowigzania finansowe
Konto 224 Rozrachunki budzetu
Konto 240 Pozostate rozrachunki

Il Aktywa netto budzetu

Konto 961 Wynik wykonania budzetu

Konto 904 Rezerwa na niewygasajace wydatki

Konto 960 Skumulowana nadwyzka lub niedobor
na zasobach budzetu

18.296.446,52 zt
17.725.441,34 zt
7.276,25 zt
563.728,93 zt
87.299,88 zt
82.922,62 zt
3.210,11 z
1.167,15 z

18.383.746,40 zt

52.007.064,96 zt

51.851,596,00 zt
140.843,11 zt
14.625.85 zt

-42.262.091,56 zt
-3.498.052,88 zt

563.728,93 zt
-39.327.767,61 zt

Ill Rozliczenia miedzyokresowe 8.638.773,00 zt
Konto 909 Rozliczenia miedzyokresowe 8.638.773,00 zt
Suma pasywow na koniec roku 18.383.746,40 zt
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